

献立表

<p>〈送信先〉 雨尾幼稚園様</p>	<p>〈発信元〉 〒475-0925 愛知県半田市宮本町4丁目38番地 TEL 0569-22-5821 FAX 0569-22-5870</p> <p style="text-align: right;">半田炊事協同組合 梶川</p>
通信事項	
<p>いつもお世話になっております。 10月21日(水)のお弁当の献立をお送り致しますのでご確認をお願いします。</p> <ul style="list-style-type: none">・チキンカツ(別紙参照)・トマトペンネ(ペンネ・ケチャップ)・金平牛蒡(牛蒡・糸こんにゃく・人参)・メープルプテケーキ(別紙参照)・白菜の煮付(白菜・コーン)・ひじきご飯(ひじき・ムキ枝豆・鶏ミンチ・米)・オレンジゼリー(別紙参照) <p>498kcal 以上です。 尚、基本調味料で乳・卵の使用はありませんが、同じ製造ラインで乳・卵等のアレルギー物質の使用があります。ご了承ください。</p> <p>何かご不明な点等ございましたらご連絡ください。</p>	

0701214 2013.7.2

商品規格書

平成 25 年 6 月 25 日
香川県三豊市高瀬町上高瀬3630-1
日友食品株式会社
tel 0875-72-4801

JAN	商品名	キチンとしたチキンカツ35	規格	35g	人数・荷姿	100枚×4合																										
賞味期限	製造日より 1年間			保存方法	冷凍(-18℃以下)																											
原料配合 (製品100g中)				栄養成分 (製品100g中)																												
原材料名	メーカー名、又は産地				エネルギー	156 kcal																										
鶏肉	日本	43.75	%		水分	68.4 g																										
脱脂大豆	アメリカ他	2.27	%		たんぱく質	12.2 g																										
植物油	マレーシア他	0.01	%		脂質	5.9 g																										
(衣)			%		炭水化物	12.4 g																										
パン粉	共栄フード	16.7	%		灰分	1.0 g																										
でん粉	アメリカ	0.81	%		ナトリウム	148 mg																										
大豆粉	アメリカ	微量	%		カリウム	150 mg																										
(添加物)	(物質名)		%		カルシウム	7.3 mg																										
加工デンプン	リン酸架橋デンプン	3.05	%		マグネシウム	13.9 mg																										
	アセチル化リン酸架橋デンプン		%		リン	90 mg																										
クエン酸三ナトリウム	クエン酸三ナトリウム	0.14	%		鉄	0.2 mg																										
塩化カリウム	塩化カリウム	0.09	%		亜鉛	0.4 mg																										
クエン酸	クエン酸	0.07	%		銅	0.0 mg																										
乳化剤	ソルビタン脂肪酸エステル	0.04	%		レチノール	14.0 μg																										
	ショ糖脂肪酸エステル		%		カロテン	0.3 μg																										
酸化防止剤	ピロ亜硫酸ナトリウム	微量	%		レチノール当量	14.0 μg																										
増粘多糖類	キサンタンガム、グアーガム	微量	%		D	0.0 μg																										
水		33.07	%		E	0.2 mg																										
			%		B1	0.0 mg																										
			%		B2	0.0 mg																										
			%		ナイアシン	4.9 mg																										
			%		B6	0.2 mg																										
			%		B12	0.1 μg																										
			%		C	0.9 mg																										
			%		コレステロール	34.6 mg																										
			%		食物繊維	0.4 g																										
合計		100	%		食塩相当量	0.4 g																										
上記規格 五訂日本食品標準成分表計算値																																
				(微生物規格)																												
				一般細菌数 3.0×10 ⁴ 個/g以下																												
				大腸菌 陰性																												
(使用方法)				(アレルギー物質、コンタミ)																												
170℃の油できつね色になるまで揚げてください。				<table border="1"> <tr> <td>たまご</td> <td>くるみ</td> </tr> <tr> <td>○小麦</td> <td>さけ</td> </tr> <tr> <td>○乳</td> <td>さば</td> </tr> <tr> <td>そば</td> <td>○大豆</td> </tr> <tr> <td>落花生</td> <td>○鶏肉</td> </tr> <tr> <td>えび</td> <td>豚肉</td> </tr> <tr> <td>かに</td> <td>まつたけ</td> </tr> <tr> <td>あわび</td> <td>もも</td> </tr> <tr> <td>いか</td> <td>やまいも</td> </tr> <tr> <td>いくら</td> <td>りんご</td> </tr> <tr> <td>オレンジ</td> <td>ゼラチン</td> </tr> <tr> <td>キウイフルーツ</td> <td>バナナ</td> </tr> <tr> <td>牛肉</td> <td></td> </tr> </table>			たまご	くるみ	○小麦	さけ	○乳	さば	そば	○大豆	落花生	○鶏肉	えび	豚肉	かに	まつたけ	あわび	もも	いか	やまいも	いくら	りんご	オレンジ	ゼラチン	キウイフルーツ	バナナ	牛肉	
たまご	くるみ																															
○小麦	さけ																															
○乳	さば																															
そば	○大豆																															
落花生	○鶏肉																															
えび	豚肉																															
かに	まつたけ																															
あわび	もも																															
いか	やまいも																															
いくら	りんご																															
オレンジ	ゼラチン																															
キウイフルーツ	バナナ																															
牛肉																																
(製造工程)				本品製造工場では、 たまご、牛肉、豚肉、りんご、ゼラチンを含む製品を製造しています。																												
原料検品→チョッピング→タンブリング→成型→凍結 →温調→gカット→検品→パン粉付け →X線検査→凍結→製品検査 →箱詰→保管→出荷																																
(原材料名表示)																																
鶏肉(日本)、脱脂大豆、植物油、衣(パン粉、でん粉、大豆粉)、加工デンプン、調味料(有機酸等)、クエン酸、乳化剤、酸化防止剤、増粘多糖類、(原材料の一部に乳、小麦を含む)																																



和田 炊事 御中

平成 24 年 7 月 5 日

ふたば産業株式会社

1601012

原料配合及び栄養成分表

商品名：メープルプテケーキ
製造加工地：日本（新潟県）

規格：700g（50個入）×4袋×2合

昭和冷凍食品株式会社
新潟県新潟市南区下塩 1123
TEL025(362)5111 FAX025(362)5118

※原料原産国については、現在の産地です。原料事情により変動することがあります。

原料配合（仕込み時）	配合率（%）	原料原産国	栄養成分（製品 100g 当たり）	
			※計算値	
（皮）			エネルギー	322 kcal
小麦粉	17.74	日本	水分	38.1 g
食用植物油	12.97	カナダ、豪州他	たんぱく質	5.9 g
糖類（砂糖、イソマルトオリゴ糖シロップ）	9.23	豪州、タイ他	脂質	16.0 g
鶏卵	7.10	日本	炭水化物	38.5 g
卵白粉	2.24	タイ他	灰分	1.5 g
全粉乳	0.28	日本	ナトリウム	283 mg
寒天	0.24	南米他	食塩相当量	0.7 g
食塩	0.18	日本		
ベーキングパウダー	1.77	日本他		
増粘多糖類	0.76	アメリカ諸国他		
香料	0.18	マレーシア他		
水	28.87			
（フィリング）				
糖類（砂糖、水あめ、メープルシュガー）	9.41	日本、タイ他		
卵白	0.47	日本		
キャラメルソース	0.19	日本、アメリカ		
でん粉	0.06	欧州		
食塩	0.04	日本		
寒天	0.02	南米他		
加工デンプン	1.12	豪州、アメリカ		
グリシン	0.38	日本		
増粘多糖類	0.04	アメリカ他		
香料	0.03	日本他		
乳化剤	0.02	フランス他		
酸味料	0.01	日本、タイ		
着色料（カラメル）	0.01	アメリカ		
水	7.14			
計	100.00			
添加物表示	皮：ベーキングパウダー、増粘多糖類、香料 フィリング：加工デンプン、グリシン、増粘多糖類、香料、乳化剤、酸味料、着色料（カラメル）			
アレルギー表示	小麦、卵、乳、大豆			

